Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

от 23.11.2010 № 6, стр. 4

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16.11.2010
	№
	104
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в Положение  о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях рационального использования муниципального имущества, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения  в Положение о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятое постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80:

1) абзац 1 пункта 2  статьи 47 изложить в новой редакции:

  «2.Договор аренды муниципального имущества заключается на срок согласованный сторонами. Максимальный срок договора аренды муниципального имущества составляет 25 (двадцать пять) лет.».
  2.Настоящее решение  опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (С.Н. Приб).

Глава  города                                                                                                             С.М. Балабин